
CAMPING DE SOISSONS **


(117 emplacements)




TARIFS


	 TARIFS HT	 TARIFS TTC


Voiture	 3.75 €	 4.50 €

Moto	 2.50 €	 3.00 €

Emplacement Camping-Car	 4.17 €	 5.00 €

Emplacement Tente/Caravane	 3.75 €	 4.50 €	 


Campeur Adulte	 3.75 €	 4.50 €

Campeur Enfant (de 5 à 12 ans)	 1.08 €	 1.30 €	 

Campeur Enfant (- 4 ans)	 Gratuit	 Gratuit


Branchement électrique	 3.75 €	 4.50 €

Visiteur	 2.08 €	 2.50 €


Garage mort	 3.75 €	 4.50 €

(à partir de 7 jours d’absence)

Animal	 1.25 €	 1.50 €


Taxe de séjour (Ville)	 0.20 € 	 0.20 €

Taxe de séjour (département)	 0.02 €	 0.02 €


Cautions clef barrière pour le séjour	 16.67 €	 20.00 €

Caution prise électrique pour le séjour	16.67 €	 20.00 €	 
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